• Зміни ціни в договорі про закупівлю у зв’язку зі
зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов
щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно
до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Встановити, що вартість послуг збільшена на 3
405,55 грн. (три тисячі чотириста п'ять грн. 55 коп.)
з ПДВ. Викласти пункт 5 Договору у новій редакції,
такого змісту: «5. Тарифи на послуги
встановлюються уповноваженими законом
державними органами або органами місцевого
самоврядування відповідно до закону і становлять:
на послуги з центрального водопостачання – 18,67
грн. за 1 куб.метр з ПДВ. Загальна сума договору
становить 13 110,34 грн. (тринадцять тисяч сто
десять грн. 34 коп.) з ПДВ.